
Id: 58C173FB-8E82-418B-B556-763ECB1151A4. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.31.2022 

BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 30 marca 2022 r. 

w sprawie sposobu wykonania uchwał podjętych przez Radę Miasta Zambrów 

na sesji w dniu 29 marca 2022 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 

poz. 559) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam harmonogram realizacji uchwał podjętych przez Radę Miasta Zambrów na XXXIV sesji  

w dniu 29 marca 2022 r. stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

 

Burmistrz Miasta 

 

 

Kazimierz Dąbrowski 



Id: 58C173FB-8E82-418B-B556-763ECB1151A4. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik do Zarządzenia Nr 0050.31.2022 

Burmistrza Miasta Zambrów z dnia 30 marca 2022 r. 

Harmonogram realizacji uchwał Rady Miasta Zambrów podjętych na XXXIV sesji w dniu 29 marca 2022 r. 

L.p. Nr uchwały / w sprawie Sposób realizacji Termin realizacji Odpowiedzialny  

za realizację 

Nadzorujący 

realizację 

1. Nr 199/XXXIV/2022 w sprawie zmian w budżecie 

Miasta Zambrów na 2022 rok 

realizować budżet zgodnie  

z uchwalonymi zmianami 

z dniem podjęcia  

do 31.12.2022 r. 

Skarbnik  

Miasta 

Burmistrz 

Miasta 

2. Nr 200/XXXIV/2022  w sprawie przejęcia 

obowiązku utrzymania grobów i  cmentarzy 

wojennych 

zawrzeć porozumienie  

z Wojewodą Podlaskim 

 i realizować przejęte zadanie 

z dniem podjęcia Naczelnik  

Wydziału  

Gospodarki  

Komunalnej 

Burmistrz 

Miasta 

3. Nr 201/XXXIV/2022 w sprawie wyznaczenia miejsc 

oraz uchwalenia regulaminu prowadzenia handlu 

w piątki i soboty przez rolników i ich 

domowników 

oznaczyć wyznaczone 

miejsca handlu  

i realizować uchwalony 

regulamin 

po 14 dniach  

od ogłoszenia  

w Dzienniku 

Urzędowym 

Województwa 

Podlaskiego 

Naczelnik  

Wydziału  

Gospodarki  

Komunalne 

Burmistrz 

Miasta 

4. Nr 202/XXXIV/2022 w sprawie przyjęcia do 

realizacji przez Miasto Zambrów Programu 

Osłonowego „Korpus Wsparcia Seniorów” 

na rok 2022 

realizować uchwalony 

program osłonowy 

z dniem 

01.04.2022 r. 

Dyrektor  

Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej 

Burmistrz 

Miasta 

5. Nr 203/XXXIV/2022 w sprawie zakresu pomocy 

obywatelom Ukrainy 

określić formy i tryb udzielania 

pomocy, realizować pomoc 

obywatelom Ukrainy  

w ustalonym zakresie 

z dniem 

01.04.2022 r. 

Sekretarz 

Miasta 

Biuro Promocji  

Burmistrz 

Miasta 

 


